
        

  

Ateriointi   
 

Voitte ruokailla sairaalan ruokasaleissa, kanttiineissa tai 
osaston vanhempien taukohuoneissa. Taukohuoneissa on 
mahdollisuus säilyttää eväitä jääkaapissa ja keittää kahvia. 
Potilashuoneissa ruokailu ei ole sallittua. Potilashuoneiden 
jääkaapissa ei voi säilyttää omia eväitä. 
  
Osallistuminen lapsen hoitoon  
 

Toivomme vanhempien osallistuvan lapsensa hoitoon lapsen 
voinnin ja omien mahdollisuuksiensa mukaan. Muistakaa 
huolehtia omasta jaksamisestanne, jotta voitte olla lapsenne 
tukena. Kysykää rohkeasti mieltänne askarruttavista asioista 
hoitajilta tai lääkäriltä.    
  

 
 
 
 
 
 
 

Hyvät vanhemmat,  

  
lastanne hoidetaan lasten ja vastasyntyneiden teholla ja 

valvonnassa.  Olemme kaikenikäisten lasten päivystysosasto.  
 
 

 

  
 
 
 
 

Osastolle tulo  
  

Yksikkömme sijaitsee A-talossa toisessa kerroksessa. Pääovi A1 
on auki klo 7–16. Saatte käyttöönne kulkutunnisteen, jonka 
avulla voitte kulkea osastollamme.  Asiakaspysäköinti onnistuu 
esimerkiksi Kuuraparkissa. Pysäköinti OYS:n alueella on 
maksullista.  
 

Henkilökunta  
 

Hoidon turvaamiseksi tarvitaan monien ammattilaisten 
asiantuntemusta. Lastanne hoitavat yhteistyössä osaston 
lääkärit ja hoitajat. Lapsellanne on omahoitaja ympäri 
vuorokauden. Huomioithan, että hoitajalla voi olla myös 
useampi lapsi hoidettavana.   
Toimimme opetussairaalana, siksi osastollamme on opiskelijoita 
harjoittelemassa.  Henkilökunnallamme on vaitiolovelvollisuus 
ja annamme tietoja potilaan voinnista vain vanhemmille.  
 
 



        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tämän QR-koodin kautta 
pääset yksikön Internetsivuille 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tämän QR-koodin kautta 
voit antaa palautetta 

 
Vierailut ja yöpyminen  
 

Vanhemmat saavat olla lapsensa luona rajoituksetta ollessaan 
itse terveenä. Muiden kuin vanhempien vierailuista sovitaan 
aina erikseen henkilökunnan kanssa. Vanhemmilla on 
mahdollisuus yöpyä lapsensa luona osastolla. Osastolle ei saa 
tulla flunssaisena tai muuta tarttuvaa tautia sairastavana 
tartuntavaaran vuoksi. Infektioepidemioiden aikana muiden 
kuin vanhempien vierailuja voidaan rajoittaa.   
 
 
 

 

Puhelinnumero/tiedustelut   
 

Olemme täällä lastanne varten, voitte soittaa koska tahansa.   
  
Huoneet 205–208 (Moduuli 2) 050-4158213  

Huoneet 209–212 (Moduuli 3) 050-4156795  

Huoneet 213–216 (Moduuli 4) 050-4152019  

Huoneet 217–220 (Moduuli 5) 050-4193161  

Huoneet 221–224 (Moduuli 6) 050-4177565  

Huoneet 227–231 (Moduuli 7) 050-3222197  

Huoneet 232–236 (Moduuli 8) 050-4193702  

 

  
Matkapuhelimet tulee pitää osastolla ollessa äänettömällä. 
Kännykän/tabletin käyttö lapsen ollessa sylissä ei ole suotavaa. 
Huomioithan, että näiden laitteiden käyttö potilashuoneissa 
lisää myös infektioriskiä. Osastollamme hoidetaan vaikeasti 
sairaita lapsia, jotka ovat erityisen herkkiä saamaan 
infektioita. Desinfioi kätesi aina puhelinta/ tablettia 
käsiteltyäsi! Älylaitteen puhdistamiseen saatte henkilökunnalta 
siihen tarkoitetut välineet ja ohjeet. 
  
 
 

Osastollemme ei saa tulla päihteiden vaikutuksen alaisena.  

Tämän QR-koodin kautta 
pääset Internetsivuille, joilta 
löytyy yksikön yhteystiedot 


